I N D I C A Ç Ã O  Nº.  176

SESSÃO ORDINÁRIA DE 07/05/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando efetuar limpeza e capinação nos seguintes locais: área verde da Praça Carlos Gomes e imediações, na CECAP e,  Rua Nicola Zaponi, em frente ao depósito de materiais da Casa Doro.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 07 de maio de 2001.

          Vereador Autor GERALDO VIEIRA

                   -PFL-